EDITAL 06/2024 – Comissão Eleitoral Central / UNESPAR

Homologa a Lista Definitiva dos Votantes da

Consulta Acadêmica para Reitora e Vice-reitor

da UNESPAR/2024

Considerando a Resolução nº 004/2024/COU;

Considerando a decisão da Comissão Eleitoral Central designada pela Portaria nº

915/2024/REITORIA/UNESPAR de 15 de julho de 2024;

A Presidenta da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação da LISTA DEFINITIVA DE VOTANTES, conforme o anexo deste

Edital.

Publique-se.

Paranaguá, 20 setembro de 2024.

Mônica Herek

Presidenta da CEC/UNESPAR

Portaria 915/2024 Reitoria/Unespar